

SMLOUVA O DÍLO č.

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též jako „Občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Název:	Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Domažlice, Erbenova 184
IČ/DIČ:	48342939
Sídlo:	Erbenova 184, Týnské Předměstí, 344 01 Domažlice
Statutární zástupce:	Mgr. Věra Prantlová, ředitelka školy
Kontaktní osoba:	Ivana Jelínková
Tel. na kontaktní osobu:	+420 379 482 840
E-mail kontaktní osoby:	ivanajelinkova@ekodom.cz

(dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel:

Název:	PE-STAV Plzeň, s.r.o.
IČ/DIČ:	26453895/CZ26453895
Sídlo:	Zábělská 62, 312 00 Plzeň
Adresa pro doručování: (pokud se liší od sídla)	Zábělská 62, 312 00 Plzeň
Statutární zástupce:	Radek Pešta, jednatel společnosti
Kontaktní osoba:	Radek Pešta, jednatel společnosti
Tel. na kontaktní osobu:	+420 603 876 833
E-mail kontaktní osoby:	pestaradek@seznam.cz
Banka:	Komerční banka
Číslo účtu:	

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

- Předmětem této Smlouvy o dílo (dále také jen „SoD“ nebo „Smlouva“) je provedení díla, a to na základě veřejné zakázky s názvem „Oprava krovu a výměna krytiny na objekt Domova mládeže, B. Němcové 116, Domažlice“ zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), v platném znění, a to dle nabídky Zhotovitele podané na předmětnou veřejnou zakázku a v souladu se zadávacími podmínkami k této veřejné zakázce.
- Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
- Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a na své nebezpečí, sjednané dílo dle článku III. této Smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této Smlouvě.
- Zhotovitel splní závazek založený touto smlouvou tím, že řádně a včas provede předmět díla dle této smlouvy a splní ostatní povinnosti vyplývající z této smlouvy.

III. SPECIFIKACE DÍLA

Předmětem díla je rekonstrukce krovy a střešního pláště na budově Domova mládeže v ulici Březnická, Němcové 116 v Domažlicích. (dále též souhrnně „dílo“).

1. Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu specifikovaném zadávacími podmínkami k předmětné VZ, projektovou dokumentací, technickou zprávou, závaznými stanovisky dotčených orgánů, výzvou k podání nabídky a v souladu s obecně technickými požadavky na dílo. Při plnění předmětu veřejné zakázky budou použity jen atestované materiály pro ČR včetně dodržování technologických postupů daných výrobcem jednotlivých materiálů.
 - a. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje:
 - b. Provést související stavební úpravy.
 - c. Dopravit veškerý materiál do místa plnění, včetně vykládky na místo určené objednatelem.
 - d. Předat veškeré potřebné dokumentace k převzetí předmětu plnění (manuály, písemné technické dokumenty a montážní postupy v českém jazyce, záruční listy, atesty apod.).
 - e. Zlikvidovat vzniklý odpad.
 - f. Provést další nespecifikované služby nebo činnosti pokud přímo souvisejí s dílem a pokud jsou nezbytné k jeho provedení a řádnému dokončení.
2. Použité materiály jsou stanoveny v projektu stavby. Pokud by se ukázala potřeba užití materiálů jiných, budou podmínky jejich uplatnění projednány samostatně v rámci písemných dodatků zpracovaných k SOD. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie či změny proti schválenému projektu stavby. Všechny materiály a výrobky na stavbě, musí mít vlastnosti dle § 156 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.
3. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály, jednotlivé dodávky a další náležitosti nezbytné pro řádné provedení díla.
4. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného dodatku této smlouvy.
5. Vznikne-li potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejichž potřeba vznikne v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce budou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, musí se tyto stavební práce realizovat s přihlédnutím k postupům stanoveným v ZZVZ.
6. Dílo musí být provedeno odborně, kvalitně, musí mít vlastnosti v první jakosti kvality provedení a musí být zejména v souladu se zadávacími podmínkami, obecně závaznými právními předpisy, ČSN a dalšími požadavky dotčených orgánů (např. státní správy), jakož i musí být provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí a ve stanovených termínech.
7. Dílo dále zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla, a v tom zejména:
 - a. zajištění zařízení staveniště, a to podle potřeby pro řádné provedení díla včetně jeho zřízení, údržby, odstranění a likvidace; a
 - b. vyklizení staveniště a provedení závěrečného úklidu místa provedení díla vč. úklidu; uvedení pozemků a komunikací případně dotčených stavbami do původního stavu, nebo do stavu dle podmínek orgánů státní správy;
 - c. ekologická likvidace stavebních odpadů a doložení dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu.
8. Pracovníci provádějící montážní práce budou vybaveni ochrannými pracovními pomůckami a budou dodržovat veškeré platné právní normy v oblasti bezpečnosti práce, požární ochrany, odpadového hospodářství a ochrany životního prostředí.

IV. CENA DÍLA

1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena v Kč bez DPH	Sazba DPH v %	Cena v Kč vč. DPH
1.847.412,79	21	2.235.269,48

2. Tato cena, vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení tak, jak je sjednáno v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná.

3. Cena za provedení díla je dána **součtem oceněného soupisu prací**, který tvoří **Přílohu č. 1** této Smlouvy. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží. Cenu lze překročit jen za podmínek stanovených v této SoD a v zadávacích podmínkách předmětné zakázky.
4. DPH se pro účely této smlouvy rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. DPH je uvedena ve výši platné ke dni uzavření této smlouvy.
5. Cena za dílo je úplná a konečná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky související se zhotovením a dodáním díla a se splněním povinností zhotovitele.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za provedení předmětu této smlouvy bude objednatelem hrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem. Fakturace bude provedena měsíčně, na základě soupisu provedených prací a dodávek předloženým zhotovitelem a odsouhlaseným objednatelem. Provedené práce budou hrazeny na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací do výše 90 % ceny díla. Konečná faktura (zbývajících 10% ceny díla) bude vystavena po odstranění poslední vady nebo nedodělků zapsaného v protokolu o předání a převzetí, po řádném vyzkoušení díla a po předání všech dokladů nutných ke zprovoznění díla. Přílohou daňového dokladu (faktury) bude soupis provedených prací a dodávek.
2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu.
3. Faktury za provedené dílo jsou splatné do 30 dnů od jejich doručení objednateli.
4. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
5. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
6. Účetní daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. Objednavatel je plátcem DPH.
7. V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je objednatel oprávněn vrátit jej zhotoviteli a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního dokladu (faktury).
8. Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) objednateli začne plynout nová lhůta splatnosti.
9. Smluvní strany se výslovně dohodly, že objednatel je oprávněn omezit rozsah předmětu díla. V tomto případě bude smluvní cena úměrně snížena s použitím cen z položkového rozpočtu. Změna rozsahu předmětu díla bude sjednána v písemném dodatku k této smlouvě.

VI. TERMÍN PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně a včas provést, a to **ve lhůtách**:
 - a. Předání a převzetí staveniště: **do 10 dnů od podpisu smlouvy**
 - b. Zahájení prací: **do 5 dnů od převzetí staveniště**
 - c. Termín dokončení projektu: **do 31.10. 2017**
2. Termíny plnění jsou pro zhotovitele závazné. Dojde-li v průběhu prací u zhotovitele k prodlení v dokončení díla či části díla delšímu jak 30 dnů, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
3. Zdrží-li se provádění díla z důvodů výlučně na straně objednatele, má zhotovitel právo na přiměřené prodloužení doby plnění díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla či jeho části zdrženo z důvodů výlučně na straně objednatele. Na nutnost prodloužení doby plnění díla je zhotovitel povinen objednatele písemně upozornit a smluvní strany následně případně písemně dohodnou nutnou dobu k prodloužení doby plnění díla.
4. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a protokolárním předáním předmětu díla objednateli. Dílo se považuje za řádně ukončené, bude-li provedeno v souladu s touto smlouvou a v termínech uvedených v čl. VI. 1 této Smlouvy, bude bez vad a nedodělků a budou-li k němu ze strany zhotovitele poskytnuta další plnění dle této smlouvy, zejména bude-li k němu dodána dokumentace,

uživatelské příručky a další doklady vyžadované touto smlouvou v průběhu provádění díla či při jeho předání.

VII. MÍSTO PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Místem provádění díla podle této smlouvy je na adrese: Domov mládeže, B. Němcové 116, 344 01 Domažlice.

VIII. SOUČINNOST A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Pro účely vzájemné komunikace mezi smluvními stranami jsou oprávněny jednat osoby uvedené v čl. 1 této SoD.
2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby dostala svým smluvním povinností, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností.
3. Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle této smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených touto smlouvou pro naplnění smlouvy, k ochraně objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne objednateli, zástupci objednatele jednajícímu ve věcech technických a jiným osobám zúčastněným na provádění díla veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.
4. Smluvní strany tímto sjednávají, že zhotovitel je povinen umožnit objednateli kdykoli kontrolu díla, a to v jakékoli fázi jeho rozestavenosti. Objednatel provede kontrolu díla a to v jakékoli fázi jeho rozestavenosti, bude-li o to zhotovitelem požádán, nejpozději však do 3 pracovních dnů od vyzvání zhotovitele. Kontrolní den svolá osoba vykonávající technický dozor objednatele stavebníka a zajistí písemný zápis o projednávaných skutečnostech, zejména ohledně zjištěného stavu díla, případných zjištěných problematických skutečnostech díla, požadavcích zhotovitele či pokynů objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v den konání kontrolního dne účast osoby odpovědné za realizaci stavby na straně zhotovitele. **Kontrolní dny se konají dle potřeby, avšak minimálně 1x za 7 dní.**
5. Objednatel je oprávněn:
 - a. sám či prostřednictvím třetí osoby provádět cenovou kontrolu v průběhu provádění díla a uvádění dokončeného díla do provozu a kontrolu provádění závěrečného vyúčtování díla; všichni účastníci této smlouvy jsou povinni vytvářet dostatečné podmínky pro provádění cenové kontroly.
 - b. sám či prostřednictvím třetí osoby vykonávat v místě provádění díla technický dozor objednatele a v jeho průběhu zejména sledovat, zda jsou práce prováděny dle oceněného rozpočtu, technických norem a jiných právních předpisů a v souladu s rozhodnutím orgánů veřejné správy; na nedostatky při provádění díla upozorní zápisem ve stavebním deníku. Osoba vykonávající technický dozor je oprávněna dát pracovníkům zhotovitele příkaz k přerušení prací na provedení díla, je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví osob pracujících na stavbě při provádění díla či třetích osob, anebo pokud je předmět díla prováděn v rozporu s výchozími dokumenty, vyhláškami, normami nebo jinými právními předpisy.
6. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost a ručení za škody způsobené všemi osobami zúčastněnými na provádění díla na zhotovovaném díle po celou dobu provádění díla, tzn. do převzetí díla objednatelům bez vad a nedodělků, stejně po dobu trvání záruční doby, a za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektu, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

IX. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání povinen předložit objednateli.

2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
3. Dílo bude provedeno v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., zákon o stavebním řízení a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a dle požadavků zákona o hospodaření energií č. 406/2000, § 7a. Práce a dodávky budou dále provedeny v souladu s českými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšími souvisejícími předpisy.
4. Zhotovitel se zavazuje nejpozději ke dni zahájení plnění na základě této smlouvy o dílo uzavřít a po celou dobu plnění udržovat v platnosti pojištění profesní odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti v minimální výši 2.000.000,- Kč. Zhotovitel nese profesní odpovědnost za škodu způsobenou objednateli i za své poddodavatele.
5. Realizace předmětu plnění bude probíhat v souladu s pokyny objednatele. V průběhu každé dílčí části provádění díla je zhotovitel povinen přizvat objednatele nejméně jednou ke konzultaci formou výrobních výborů a seznámit objednatele se způsobem provádění díla.
6. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
7. Zhotovitel prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla, s místem provádění díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky provádění díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro řádné provedení díla nezbytné. Potvrzuje, že prověřil podklady a pokyny, které obdržel od objednatele do uzavření této smlouvy, že je shledal vhodnými, že sjednané podmínky pro provádění díla včetně ceny a doby provedení zohledňují všechny vpředu uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které zhotovitel, jako subjekt odborně způsobilý k provedení díla měl nebo mohl předvídat přesto, že nebyly v době uzavření smlouvy zřejmé a přesto, že nebyly obsaženy v podkladech po uzavření smlouvy nebo z nich nevyplývaly. Zhotovitel na základě vpředu uvedeného prohlašuje, že s použitím těchto všech znalostí, zkušeností, podkladů a pokynů splní závazek založený touto smlouvou včas a řádně, za sjednanou cenu, aniž by podmiňoval splnění závazku poskytnutím jiné, než dohodnuté součinnosti. Jestliže se později, v průběhu provádění díla, bude zhotovitel dovolávat nevhodnosti pokynů nebo věcí předaných objednatelem, bylo pro tento případ dohodnuto, že je povinen prokázat, že tuto nevhodnost nemohl zjistit do uzavření smlouvy, jinak odpovídá za vady díla způsobené nevhodností, jako kdyby nesplnil povinnost na nevhodnost upozornit.
8. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla zanést do dokumentace skutečného provedení díla veškeré odchylky a úpravy od navrženého technického řešení díla. Zhotovitel je povinen nejpozději při přejímacím řízení předat Dokumentaci skutečného provedení díla, včetně licenčních podmínek. Dokumentace musí být dodána tak, aby provozovatel mohl provádět komplexní provoz, údržbu, servis i případné budoucí změny vlastními odbornými silami s využitím této dokumentace. Dokumentace nesmí být provedena způsobem, kdy jsou v předchozí dokumentaci vyznačeny změny, ale musí to být dokumentace pouze skutečného stavu. Dokumentace musí být vypracována elektronicky.

X. STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu s § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím stavby.
2. Ve stavebním deníku musí být vedeno mimo jiné: název, sídlo, IČ zhotovitele, objednatele, zpracovatele projektové dokumentace a firmy vykonávající technický dozor objednatele; dále přehled všech provedených zkoušek jakosti, seznam dokumentace stavby včetně všech změn a doplňků a seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby.
3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do

- stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.
4. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit své stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
 5. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.
 6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování doplňků (dodatků) a změn smlouvy o dílo.
 7. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jako jsou uvedeny výše, vést pro účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatný pomocný stavební deník víceprací a změn díla (dále jen deník víceprací). Do tohoto deníku se zapisují zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchyľují od projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do deníku víceprací uvést stručný, ale přesný technický popis vícepráce nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a je-li to možné, tak i návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis v řádném deníku a přesné určení kde a kdy vícepráce vznikly a z jakého důvodu.
 8. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

XI. STAVENIŠTĚ A JEHO ZAŘÍZENÍ

1. Stavenišťem se pro účely této smlouvy rozumí místo určené ke zhotovení díla.
2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel protokolárně předá zhotoviteli staveniště, přičemž k převzetí staveniště bude zhotovitel písemně vyzván objednatelem **nejpozději 5 pracovních dnů před plánovaným zahájením prací**. Plochu pro vybudování zařízení staveniště poskytne objednatel zhotoviteli zdarma a to v případě zařízení staveniště na pozemcích ve vlastnictví objednatele. O předání staveniště objednatelem zhotoviteli bude sepsán písemný protokol, který bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise, a bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Zhotovitel se zavazuje zachovávat na staveništi čistotu a pořádek. Zhotovitel je povinen denně odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé z jeho činnosti či činností třetích osob na staveništi, technickými či jinými opatřeními zabráňovat jejich pronikání mimo staveniště. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat pokyny požárního dozoru, dozoru bezpečnosti práce a technického dozoru stavebníka. V rozsahu tohoto závazku zajišťuje zhotovitel na své náklady zařízení staveniště, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, přičemž náklady s plněním tohoto závazku, jsou zahrnuty v ceně díla.
4. Zhotovitel bude mít v průběhu realizace a dokončování předmětu díla na staveništi výhradní odpovědnost za:
 - a. zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, udržování staveniště v uspořádaném stavu za účelem předcházení vzniku škod; a
 - b. zajištění veškerého osvětlení a zábran potřebných pro průběh prací, bezpečnostních a dopravních opatření pro ochranu staveniště, materiálů a techniky vnesených zhotovitelem na staveniště, jakož i odpovědnost za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizací díla a za osazení případného dopravního značení; a
 - c. provedení veškerých odpovídajících úkonů k ochraně životního prostředí na staveništi i mimo ně a k zabránění vzniku škod znečištěním, hlukem, nebo z jiných důvodů vyvolaných a způsobených provozní činností zhotovitele, likvidaci a uskladňování veškerého odpadu, vznikajícího při činnosti zhotovitele v souladu s právními předpisy.

XII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním předmětu díla bez jakýchkoli vad a nedodělků objednateli.
2. K předání díla zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího řízení, a to formou písemného Předávacího protokolu, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Zhotovitel je povinen dané části díla dokončit a předat objednateli v termínech dle této SOD.
4. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději **5 dnů předem**, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
5. Oznámí-li zhotovitel objednateli, že dílo je připraveno k předání a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek SOD ukončeno či připraveno k odevzdání, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé.
6. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů a vyhl. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
7. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených zákonem a dalšími obecně závaznými předpisy.
8. Po skončení provádění díla bude zpracován předávací protokol (protokol o předání a převzetí díla), jehož podpisem oběma smluvními stranami této smlouvy o dílo dojde pouze k faktickému předání díla objednateli. Bude-li dílo obsahovat drobné vady a nedodělky, které budou zaznamenány v protokolu o převzetí díla, je zhotovitel povinen odstranit na vlastní náklady nejpozději však do 15 ti dnů ode dne předání díla objednateli, pokud se nedohodnou zhotovitel a objednatel písemně jinak. Dílo je provedeno teprve poté, co dojde k odstranění veškerých vad a nedodělků.
9. Ke dni předání předmětu díla bez vad a nedodělků objednateli bude staveniště vyklizeno a proveden závěrečný úklid místa provádění stavby včetně stavby samotné. Pozemky a komunikace dotčené stavbou budou k tomuto dni uvedeny do původního stavu nebo do stavu dle podmínek orgánů státní správy.

XIII. ZÁRUKY A ZÁRUČNÍ SERVIS

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce **24 měsíců na dodané zařízení a 72 měsíců na stavební a montážní práce**. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.
2. Záruční doba počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla.
3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:
 - a. Odstranění vady dodáním náhradního plnění
 - b. Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.
 - c. Přiměřenou slevou ze sjednané ceny.
 - d. Odstoupení od smlouvy.
4. V případě odstranění vady díla či jeho části dodáním náhradního plnění (nahrazením novou bezvadnou věcí), běží pro toto náhradní plnění (věc) nová záruční doba, a to ode dne řádného protokolárního dodání a převzetí nového plnění (věci) objednatelem. Záruční doba je shodná jako v článku XI.1 této smlouvy. Po dobu od nahlášení vady díla objednatelem zhotoviteli až do řádného odstranění vady díla zhotovitelem neběží záruční doba s tím, že doba přerušení běhu záruční doby bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den.
5. Zhotovitel garantuje v záruční době odstranění vad nejpozději do **2 kalendářních dnů** od zásahu technika. Pokud vadu nelze odstranit v tomto termínu, je Zhotovitel povinen zajistit v tomto termínu do doby odstranění závady nějaké náhradní řešení na vlastní náklady (pokud by takové řešení nebylo technicky možné, je potřeba sepsat odůvodněné vysvětlení zhotovitele s uvedením nejbližšího možného termínu opravy).

XIV. MAJETKOVÉ SANKCE, SMLUVNÍ POKUTY

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokuty:
 - a. Za prodlení s termíny předání díla či části díla v termínech dle čl. VI. Smlouvy, a to ve výši **5.000,- Kč** za každý započatý den prodlení.
 - b. Za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu, a to ve výši **1.000,- Kč** za každou vadu nebo nedodělek a započatý den prodlení.

- c. Za prodlení zhotovitele se splněním povinnosti k nástupu k odstranění reklamované vady v termínu dle smlouvy, a to ve výši 1.000,- Kč za každý den a případ prodlení – u každé vady zvlášť.
2. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z daňového dokladu a snížit o ni částku k úhradě.
3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou jsou splatné do 30 kalendářních dní od data, kdy byla povinně straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v záhlaví této smlouvy.
4. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením či pochybením zhotovitele.
5. Smluvní strany se dále dohodly, že:
- a. neodstraní-li zhotovitel reklamované vady díla či jeho části ve lhůtě stanovené touto Smlouvou
 - b. nezahájí-li zhotovitel odstraňování vad díla v termínech stanovených touto Smlouvou
 - c. oznámí-li zhotovitel objednateli před uplynutím doby k odstranění vad díla, že vadu neodstraní; a/nebo
 - d. je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky díla či jeho části ve lhůtě stanovené objednatelům přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků díla neodstraní
- má objednatel vedle výše uvedených oprávnění též právo zadat, a to i bez předchozího upozornění zhotovitele, provedení oprav třetí osobě. Objednateli v takovém případě vzniká vůči zhotoviteli oprávnění, aby mu zhotovitel zaplatil částku připadající na cenu, kterou objednatel třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok objednatele vzniklý vůči zhotoviteli v důsledku odpovědnosti za vady díla a dále nároky objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu, zůstávají tímto nedotčeny.

XV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Pokud zhotovitel provede dílo nekvalitním způsobem v rozporu s ustanoveními obsaženými v této smlouvě a nezjedná ihned nápravu a neprovede neprodleně odpovídajícím způsobem a kvalitně nutné opravy, úpravy apod., nebo je v prodlení s předáním díla po dobu delší, než jeden měsíc, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Toto odstoupení však nemá vliv na vznik, existenci a trvání nároku na smluvní pokuty nároku na náhradu škody.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě nedostatku disponibilních finančních prostředků.
3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývající, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
4. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
5. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývající, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:
 - a. Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.
 - b. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „díličí konečný daňový doklad.“
 - c. Zhotovitel vyzve objednatele k „díličímu předání a převzetí díla“ a objednatel je povinen do tří dnů po obdržení výzvy zahájit „díličí přejímací řízení.“
 - d. Po díličím předání a převzetí provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo.
6. Každá smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit, pokud druhá strana poruší své povinnosti podstatným způsobem, ve vztahu ke zhotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení (nebo se již v tomto řízení nachází), nebo pokud zhotovitel ve své nabídce v rámci veřejné zakázky uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti nebo které měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení a na kvalitu plnění zhotovitele. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit.

- a) rovněž v případě, pokud zhotovitel provádí dílo nekvalitním způsobem v rozporu s projektovou dokumentací, jakož i s ustanoveními obsaženými v této smlouvě a to zejména v čl. III. této smlouvy, a nezjedná ihned nápravu a neprovede neprodleně odpovídajícím způsobem a kvalitně nutné opravy, úpravy apod., nebo je v prodlení s předáním díla po dobu delší patnácti (15) kalendářních dnů. Toto odstoupení však nemá vliv na vznik, existenci a trvání nároku na smluvní pokutu a nároku na náhradu škody;
- b) ze zákonem stanovených důvodů;
- c) nepřevzal-li zhotovitel staveniště přes písemnou výzvu do 10 dnů ode dne specifikovaného v čl. V. odst. 1. této SOD,
- d) nejsou-li dokončené stavební práce přes písemnou výzvu ani po 15 dnech ode dne specifikovaného v čl. V. odst. 3 SOD a není-li předáno dokončené dílo přes písemnou výzvu ani po 30 dnech ode dne specifikovaného v čl. V. odst. 4 této SOD,
- e) jestliže se po uzavření smlouvy prokáže, že soupis prací, který je součástí nabídky zhotovitele podané na veřejnou zakázku „Oprava krovu a výměna krytiny pro objekt Domova mládeže, B. Němcové 116, Domažlice“ je v rozporu se zadávacími podmínkami a požadavky objednatele stanovenými v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky;
- f) pro případ nedostatku svých disponibilních prostředků pro financování tohoto díla, (kupř. nepřidělením finančních prostředků od svého zřizovatele);
- g) nezhodí-li zhotovitel realizaci stavby do 14 kalendářních dní ode dne předání staveniště;
- h) nereaguje-li zhotovitel na výzvu TD, AD či objednatele do sedmi pracovních dnů (O takovéto výzvě musí být proveden záznam – např. ve stavebním deníku);
- i) dochází-li k realizaci stavby jinými než zhotovitelem stanovenými a předem objednatel neodsouhlasenými poddodavateli (doloženo zápisem z KD či ve stavebním deníku stavby)

XVI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s textem Smlouvy, která je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, učiněným nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
2. Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které zhotovitel opatřil k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla. Objednatel je oprávněn užívat Zhotovitelem předanou dokumentaci a materiály pro účely vyplývající z této Smlouvy. Zhotovitel souhlasí s tím, že ve stejném rozsahu, v jakém je oprávněn tuto dokumentaci a materiály užívat objednatel, jsou tuto dokumentaci a materiály oprávnění užívat i třetí osoby, jež jsou ve smluvním vztahu s Objednatel.
3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců smluvních stran.
4. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nepřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy.
5. Vztahuje-li se důvod neplatnosti na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.
6. Ostatní obchodně právní vztahy při provádění díla neupravené touto Smlouvou se řídí občanským zákoníkem a dále se řídí příslušnými ustanoveními dalších právních předpisů souvisejících s realizací díla.
7. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze Smlouvy. Případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány České republiky (soudními orgány).
8. Obě Smluvní strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v této Smlouvě. Veškeré dodatky a změny Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě obou stran, a to písemnou formou.
9. Zhotovitel se zavazuje zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně záruku v plném rozsahu dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu objednatele předložit jakou část stavby budou zajišťovat. Při porušení této povinnosti má objednatel právo požadovat na zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 2.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. Sjednáním uvedených smluvních pokut není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobenou porušením povinnosti, zajištěnou smluvní pokutou. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části

- jinou osobu, jiného poddodavatele, než uvedl v nabídce, bez písemného souhlasu objednatele. Při porušení této povinnosti má objednatel právo požadovat na zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši **20.000,- Kč** za každý jednotlivý případ porušení. Sjednáním uvedené smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobenou porušením povinnosti, zajištěnou smluvní pokutou.
10. V případě sporu mezi zhotovitelem a poddodavatelem, který by se svými následky projevil jakýmkoliv způsobem na díle samotném, na způsobu provádění díla, na termínech apod., nebo by provádění díla ohrozil, je objednatel oprávněn od této smlouvy již bez dalšího odstoupit z důvodů na straně zhotovitele. Veškeré škody, které způsobí poddodavatelé na předmětu díla, je povinen odstranit zhotovitel, a to způsobem, který určí objednatel. V případě, že dojde ke škodě na předmětu díla nebo bude předmět díla (nebo jeho část) zcela zničen, je zhotovitel povinen vlastním nákladem dílo ukončit v souladu se smlouvou, bez ohledu na to, zda bude vyplaceno pojistné nebo zda vyplacené pojistné pokryje všechny náklady s tím spojené.
 11. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení.
 12. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
 13. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva vč. jejích změn a dodatků byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a na profilu objednatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu se Směrnicí Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek.

XVII. PŘÍLOHY, KTERÉ TVOŘÍ NEDÍLNOU SOUČÁST SMLOUVY

1. Oceněný soupis prací

V Domažlicích dne 29.6.2017

V Domažlicích dne 29.6.2017

Vyšší odborná škola, (2)
Obchodní akademie a
Střední zdravotnická škola

Za Objednatele

Mgr. Věra Prantlová

ředitelka školy

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie
a Střední zdravotnická škola, Domažlice,
Erbenova 184

**PE
STAV**

PE-STAV Plzeň, s.r.o.
Zábělská 62 | CZ 321 00 Plzeň
IČ 264 53 835 | DIČ CZ26453835

Za Zhotovitele

Radek Pešta

jednatel společnosti

PE-STAV, s.r.o.,

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20158

Stavba: Oprava krovu a výměna krytiny objektu domova mládeže, B.Němcové 116 , Domažlice

KSO: CC-CZ Datum: 12.03.2015

Zadavatel: Vyšší odb. škola, Obchod akademie a Střední zdrav.š

Uchazeč: Vyplň údaj Vyplň údaj

Projektant: Vyplň údaj Vyplň údaj

Raval projekt v.o.s

Cena bez DPH 1 847 412,79

DPH odhadena	21,00%	Základ s DPH	2 235 369,48
adaptní	18,00%		

Cena s DPH 2 235 369,48

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20158

Stavba: Oprava krovu a výměna krytiny objektu domova mládeže, B.Němcové 116 , Domažlice

Místo:

Datum:

12.03.2015

Zakázka:
Uchazeč:

Vyšší odb. škola, Obchod akademie a Střední zdrav.š

projektant:

Raval projekt v.o.s

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
201581	Oprava krovu a výměna krytiny	1 726 862,79	2 089 503,98	STA
201582	VON	120 550,00	145 865,50	STA
		1 847 412,79	2 235 369,48	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Oprava krovu a výměna krytiny objektu domova mládeže, B. Němcové 116, Domažlice
Objekt:

201581 - Oprava krovu a výměna krytiny

CC - CZ: 12.03.2015
Datum:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Zadavatel:
Výšší odb. škola, Obchod akademie a Střední zdrav.š
Uchazeč:

Projektant:
Raval projekt v.o.s
Poznámka:

1 726 862,79

Cena bez DPH

Základ daně	362 641,19	Výše daně
DPH základní sazba	21,00%	76 154,67
DPH základní sazba	15,00%	25 900,94
		0,00

Cena s DPH

2 089 503,98

V CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava krovu a výměna krytiny objektu domova mládeže, B. Němcové 116, Domažlice

Objekt: 201581 - Oprava krovu a výměna krytiny

Datum: 12.03.2015

Místo: Vyšší odb. škola, Obchod akademie a Střední zdravotní škola
Zadavatel: Projektant: Raval projekt v.o.s
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1 726 862,79

Náklady soupisu celkem

325 486,19

HSV - Práce a dodávky HSV

7 100,00

4 - Vodobrovné konstrukce

280 018,48

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

36 958,26

997 - Přesun sutě

1 409,45

998 - Přesun hmot

1 401 376,60

PSV - Práce a dodávky PSV

53 282,54

712 - Povolkové krytiny

78 812,00

741 - Elektromontáže - vzdušné vedení

351 235,37

762 - Konstrukce tesařské

416 675,51

764 - Konstrukce klempířské

501 371,18

765 - Konstrukce pokrývačské

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava krovu a výměna krytiny objektu domova mládeže, B.Němcové 116, Domažlice

Objekt:

201581 - Oprava krovu a výměna krytiny

Místo:

Vyšší odb. škola, Obchod akademie a Střední zdravotní škola

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

12.03.2015

Projektant:

Raval projekt v.o.s

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1 726 862,79							

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV				325 486,19	
D	4	Vodorovné konstrukce				7 100,00	
1	K	413231221	Zadávka zhlaví stropních trámů průřezu do 40000 mm2	kus	15,000	284,00	4 260,00 CS ÚRS 2014 01
			Zadávka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků páternými cihlami trámů, průřezu přes 20000 do 40000 mm2				
			15		15,000		
			obezdní vazných trámů po kontrole zhlaví				
			Součet	kus	10,000	284,00	2 840,00 CS ÚRS 2014 01
2	K	413232221	Zadávka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm				
			Zadávka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků páternými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm				
			Součet				280 018,48
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				58 152,16	CS ÚRS 2014 01
3	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	1 530,320	38,00	
			Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř.				
			W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m		1 530,320		
			14,8*(40,3+14,8+16,5+4,1+1,2+0,7+14,7+2,5+1,2+1,2+3,5+1,5+1,2)				
			Součet	m2	45 909,600	2,90	133 137,84 CS ÚRS 2014 01
4	K	941111222	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití				
			Příplatek k lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122				
			1530,32*30		45 909,600		
			Součet	m2	1 530,320	29,00	44 379,28 CS ÚRS 2014 01
5	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m				
			Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m				
			Součet	m2	463,275	17,00	7 875,68
6	K	952901410	Vyčištění půdních prostor				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.)					
VV			vynešení zbytků stavebního rumu, klopení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží		463,275			
VV			17,5*12,45+7,5*6,35+13,5*5,85+13,5*8,8		463,275			
			Součet	kus	1,000	2 312,00	2 312,00	CS ÚRS 2014 01
7	K	953271121	Montáž nadstřešní ocel stozáru					
			Nadstřešní základ pro stožár televizní antény (STA) z betonových cihel nebo bloků vel. cca 500 x 500 x 450 mm, vyzděných na maltu cementovou s potěrem, s vyspárováním, se sešikmeným soklem a osazením kotevního šroubu (z dodávky STA), bez vodorovné izolace průběžně probíhající pod základem, avšak s provedením podkladní mazaniny a izolace z Lignosové desky na stropním panelu (střešy)					
8	M	316740000	stožár pro umístění přijímacího zařízení STA	kus	1,000	3 230,00	3 230,00	
			stožáry osvětlovací silniční typ K bezpaticový žárové zinkovaný typ K K 5 - 133/89/60 - sadový					
9	K	964061341	Uvolnění zhlaví trámů ze zdíva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	5,000	198,00	990,00	CS ÚRS 2014 01
			Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdíva cihelného, o průřezu zhlaví přes 0,05 m2					
10	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdívu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	10,000	129,00	1 290,00	CS ÚRS 2014 01
			Vybourání otvorů ve zdívu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm					
11	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdívu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	15,000	115,00	1 725,00	CS ÚRS 2014 01
			Vybourání otvorů ve zdívu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm					
			Vybourání otvorů ve zdívu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm		15,000			
			15					
			vybourání obezdění vazných trámů pro kontrolu zhlaví		15,000			
			Součet	m	32,000	110,00	3 520,00	CS ÚRS 2014 01
12	K	975022241	Podchycení krovu při výměně pozednic					
			Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou vyzutinou v. podchycením do 3 m, při tl. zdiva do 450 mm a delce podchycení do 3 m		32,000			
			4*8					
			dle výkresu nahrazení pozednic		32,000			
			Součet	m3	19,538	1 198,00	23 406,52	
13	K	985130000	očistění stáv krovu					
			Očistění ploch lize klenob a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči					
			36 958,26					
D	997		Přesun sutě					
14	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	29,157	134,00	3 907,04	CS ÚRS 2014 01
			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
15	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	29,157	269,00	7 843,23	CS ÚRS 2014 01
			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	396,858	19,00	7 540,30	CS ÚRS 2014 01
			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			28,347*14		396,858			
			Součet		396,858			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,835	250,00	3 958,75	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)					
	VV		28,347-0,66-11,852		15,835			
	VV		Součet		15,835			
18	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,660	3 047,00	2 011,02	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů					
19	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	11,852	987,00	11 697,92	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem					
	VV		658,44*0,018		11,852			
	VV		Součet		11,852			
D	998		Přesun hmot				1 409,45	
20	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	3,421	412,00	1 409,45	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 401 376,60	
D	712		Povlakové krytiny				53 282,54	
21	K	712400831	Odstranění povlakové folie střech do 30° jednovrstvě	m2	658,441	5,00	3 292,21	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění ze střech šikmých přes 10 st. do 30 st. krytiny povlakové jednovrstvě					
22	K	712461701	Provedení povlakové krytiny střech do 30° fólií difúzní	m2	40,295	19,00	765,61	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10 st. do 30 st. fólií položenou volně s přilepením spojů					
23	M	283292230	fólie strukturovaná DELTA®- TRELA 1,5 x 30 m	m2	46,339	208,00	9 638,51	CS ÚRS 2014 01
	PP		fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie a rohože Dörken folie strukturovaná pod plechovou krytinu DELTA - TRELA (1,5 x 30 m)					
	P		Poznámka k položce: 8 mm vysoká strukturovaná rohož ve tvaru napůl vejčité permanentní omývatelní spodní strany plechových šárů vzduchem. Navrhovaná struktura funguje jako drenážní vstava a společně s obvojem vlnkost. Díky symetrickému uspořádání napůl lze přilepit folie DELTA-TRELA/ DELTA-TRELA LUS při řešení detailů použit bez ohledu na směr pokládky. Tenká vlnná rohož nezasahuje vodu pod plechovou krytinou. Znak deště nebo padajícího krup je tlumen až o 15 dB! Hmotnost rohože dosahuje 0,02 m umožňuje prostup případné zbytkové vlhkosti z krokve a bednění přímo střechu.					
	VV		40,295*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		46,339			
24	K	712461701	Provedení povlakové krytiny střech do 30° fólií difúzní	m2	658,441	21,00	13 827,26	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10 st. do 30 st. fólií položenou volně s přilepením spojů					
25	M	596602180	fólie hydroizolační difúzní otevírání určená k položení na bednění	m2	757,207	32,00	24 230,62	CS ÚRS 2014 01
	PP		krytina pálená střecha střešní pálená TONDACH Šapanice (BT2), Hranice (BT1), Jirčany (BT4), Stod (BT3) doplňky střešního pláště TONDACH podstřešní konstrukce folie hydroizolační difúzní na bednění pro dvoupláštěvé šikmé střechy /50 x 1,5-75m2/ TONDACH TUNING FOL-K zvýšená vodotěs.					
	VV		658,441*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		757,207			
26	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	1,261	1 212,00	1 528,33	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	741		Elektromontáže - vzdušné vedení					
27	K	741000000	Montáž, dodávka a demontáž hromosvodu - samostatný výkaz výměr	kus	1,000	78 812,00	78 812,00	
PP			Montáž sloupů a stožárů mm, bez výstroje dřevěných s patkou jednoduchých lp					
D	762		Konstrukce tesařské					
28	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím mácením třída ohrožení 3 a 4	m3	5,225	521,00	2 722,23	CS ÚRS 2014 01
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva mácením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)					
VV			5,225					
VV			Součet					
29	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím mácením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,848	521,00	962,81	CS ÚRS 2014 01
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva mácením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)					
VV			0,591+0,317+0,602+0,338					
VV			prvky nahrazeného řeziva					
VV			Součet					
30	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím mácením třída ohrožení 3 a 4	m3	19,538	521,00	10 179,30	CS ÚRS 2014 01
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva mácením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)					
VV			0,12*0,16*(8,3+10)*5					
VV			0,14*0,14*(6,9+3,2)*5					
VV			0,16*0,18*(35,9+14,3+9,3*2+3*2)					
VV			0,12*0,14*(14+9,2+25,4+5,5+4,3+8+11,5+14,4+3,4+0,7)					
VV			0,12*0,16*(9,3*20+8,5*14+5,8*25+10*8+8,3*7)					
VV			0,08*0,16*(7,5*6+6,2*2)					
VV			Součet					
31	K	762085111	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 150 mm	kus	12,000	68,00	816,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky do 150 mm					
VV			4*3					
VV			dle detailu 2					
VV			Součet					
32	M	132881001	svorník M 16	m	12,000	69,00	828,00	
PP			tyče ocelové závitové pro předpínací výztuž do betonu tyčový předpínací systém DWIDAG celozávitová předpínací tyč standardní délka 12 m, průměr 32 mm 32 WR 0100					
33	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	30,000	68,00	2 040,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			6*5		30,000			
VV			dle výkresu nahrazení zhlaví vazného trámu					
VV			Součet		30,000			
34	M	132882120	tyč kotvení celozávitová CKT D 24 mm	m	9,000	138,00	1 242,00	CS ÚRS 2014 01
PP			tyče ocelové závitové pro předpinací výztuž do betonu celozávitové kotvení tyče celozávitové kotvení tyče CKT značka					
VV			oceli ST 500 S (500/550 MPa) standardní délky 2, 3, 4, 6 a 12 m CKT D 25 mm					
VV			30*0,3		9,000			
VV			Součet		9,000			
35	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	40,000	68,00	2 720,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků,					
VV			šroubů délky přes 150 do 300 mm					
VV			8*5		40,000			
VV			dle detailu 3					
VV			Součet		40,000			
36	M	132882120	tyč kotvení celozávitová CKT D 24 mm	m	12,000	168,00	2 016,00	CS ÚRS 2014 01
PP			tyče ocelové závitové pro předpinací výztuž do betonu celozávitové kotvení tyče celozávitové kotvení tyče CKT značka					
VV			oceli ST 500 S (500/550 MPa) standardní délky 2, 3, 4, 6 a 12 m CKT D 25 mm					
VV			40*0,3		12,000			
VV			Součet		12,000			
37	K	762086111	Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg	kg	11,700	41,00	479,70	CS ÚRS 2014 01
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce montáž kovových doplňkových konstrukcí (materiál ve specifikaci) hmotnosti					
VV			prvku do 5 kg					
VV			0,3*0,1*2*5*0,005*7800		11,700			
VV			dle detailu 1					
VV			Součet		11,700			
38	M	137565100	plech tenký hladký stud.jakost 11321.21 0,50x1000x2000 mm	t	0,012	29 500,00	354,00	CS ÚRS 2014 01
PP			plechy tenké hladké válcované za studena - tabule 1000 x 2000 mm EN 10131, EN 10130, zn. DC01, matný, maštěný 0,50					
VV			x 1000 x 2000 mm					
VV			11,7/1000		0,012			
VV			Součet		0,012			
39	K	762086113	Montáž KDK hmotnosti prvku do 15 kg	kg	310,200	38,00	11 787,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce montáž kovových doplňkových konstrukcí (materiál ve specifikaci) hmotnosti					
VV			prvku přes 10 do 15 kg					
VV			18,8*1,65*2*5		310,200			
40	M	133844400	tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160	t	0,335	28 850,00	9 664,75	CS ÚRS 2014 01
PP			tyče ocelové střední průřezu U do 160 mm značka oceli S 235 JR (11 375) označení průřezu 160					
P			Podrobnosti k položce:					
VV			Hmotnosti: 18,8 kg/m					
VV			310,2/1000*1,08		0,335			
41	K	762331921	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	15,000	141,00	2 115,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm ² , délky vyřezané části krovového prvku do 3 m					
VV			5*3		15,000			
VV			dle výkresu nahrazení části krokve					
VV			Součet		15,000			
42	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm ² délky do 5 m	m	32,000	136,00	4 352,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm ² , délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m					
VV			8*4		32,000			
VV			dle výkresu nahrazení pozednic					
VV			Součet		32,000			
43	K	762331924	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm ² délky přes 8 m	m	28,500	132,00	3 762,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm ² , délky vyřezané části krovového prvku přes 8 m					
VV			3*9,5		28,500			
VV			dle výkresu nahrazení celé krokve					
VV			Součet		28,500			
44	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm ² délky do 3 m	m	1,250	314,00	392,50	CS ÚRS 2014 01
PP			Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm ² , délky vyřezané části krovového prvku do 3 m					
VV			0,25*5		1,250			
VV			dle výkresu nahrazení zhlaví vazného trámu					
VV			Součet		1,250			
45	K	762332931	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm ²	m	24,000	141,00	3 384,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy do 120 cm ²					
VV			2,4*2*5		24,000			
VV			dle detailu 3					
VV			Součet		24,000			
46	M	605121110	Řezivo jehličnaté hranolů jakost I-II délka 2 - 3,5 m	m ³	0,338	6 320,00	2 136,16	CS ÚRS 2014 01
PP			řezivo jehličnaté hranolů, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranolky délka 2 - 3,5 m hranoly jakost I-II					
VV			24*0,16*0,08*1,1		0,338			
VV			Součet		0,338			
47	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm ²	m	32,000	315,00	10 080,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²					
VV			8*4		32,000			
VV			dle výkresu nahrazení pozednic					
VV			Součet		32,000			
48	M	605121210	Řezivo jehličnaté hranolů jakost I-II délka 4 - 5 m	m ³	0,591	6 320,00	3 735,12	CS ÚRS 2014 01
PP			řezivo jehličnaté hranolů, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranolky délka 4 - 5 m hranoly jakost I-II					
VV			32*0,12*0,14*1,1		0,591			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
49	K	762332932	Součet Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 5*3 dle výkresu nahrazení části krokve Součet	m	0,591	241,00	3 615,00	CS ÚRS 2014 01
50	M	605121110	Řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m řezivo jehličnaté hráněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly délka 2 - 3,5 m hranoly jakost I-II 15*0,12*0,16*1,1 Součet	m3	0,317	6 320,00	2 003,44	CS ÚRS 2014 01
51	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 3*9,5 dle výkresu nahrazení celé krokve Součet	m	0,317	221,00	6 298,50	CS ÚRS 2014 01
52	M	605121210	Řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m řezivo jehličnaté hráněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly délka 4 - 5 m hranoly jakost I-II 28,5*0,12*0,16*1,1 Součet	m3	0,602	6 320,00	3 804,64	CS ÚRS 2014 01
53	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz Bednění a latování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm 150*40 Součet	m2	190,000	98,00	18 620,00	CS ÚRS 2014 01
54	M	605151110	Řezivo jehličnaté boční prkno jakost I-II. 2 - 3 cm řezivo jehličnaté neopracované, prkna krajínová a krajiny řezivo jehličnaté - prkna 2 - 3 cm řezivo boční jakost I-II. 190*0,025*1,1 Součet	m3	5,225	5 740,00	29 991,50	CS ÚRS 2014 01
55	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	40,000	38,00	1 520,00	CS ÚRS 2014 01
56	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	658,441	45,00	29 629,85	CS ÚRS 2014 01
57	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm Bednění a latování montáž latování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m3	15,708	6 120,00	96 132,96	CS ÚRS 2014 01
58	M	605141140	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m řezivo jehličnaté dle specifikace, neopracované (líšty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo jehličnaté - latě střešní latě délka 4 - 5 m latě impregnované					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			5950*0,04*0,06*1,1		15,708			
VV			Součet		15,708			
59	K	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	800,000	20,00	16 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Bednění a latování montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí					
60	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	2,112	6 120,00	12 925,44	CS ÚRS 2014 01
PP			řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lísty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo jehličnaté - latě střešní latě délka 4 - 5 m latě impregnované					
VV			800*0,04*0,06*1,1		2,112			
VV			Součet		2,112			
61	K	762342811	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	658,441	14,00	9 218,17	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž bednění a latování latování střech sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti do 0,22 m					
62	K	762342813	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti přes 0,50 m	m2	658,441	12,00	7 901,29	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž bednění a latování latování střech sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,50 m					
63	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	23,045	614,00	14 149,63	CS ÚRS 2014 01
PP			Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
VV			15,708+5,225+2,112		23,045			
VV			Součet		23,045			
64	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	14,815	1 212,00	17 955,78	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D		764	Konstrukce klempířské				416 675,51	
65	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	40,295	41,00	1 652,10	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti					
66	K	764002801	Demontáž závětné listy do suti	m	48,000	14,00	672,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí závětné listy do suti					
VV			16+32		48,000			
VV			Součet		48,000			
67	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	105,000	19,00	1 995,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané					
68	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	12,000	36,00	432,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti					
69	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	12,350	14,00	172,90	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti					
VV			2,5+9,85		12,350			
VV			K9,K11					
VV			Součet		12,350			
70	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	12,000	14,00	168,00	CS ÚRS 2014 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti					
71	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	45,000	19,00	855,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
VV		28+17			45,000			
VV		Součet			45,000			
72	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	70,000	36,00	2 520,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti					
73	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	72,000	21,00	1 512,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
VV		60+12			72,000			
VV		Součet			72,000			
74	K	764141301	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 500 mm sklonu do 30° vč úpravy pro odvětrání KX	m2	40,295	1 120,00	45 130,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Krytina ze svitků nebo tabulí z titanizinkového lesklého válcovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy do 30 st.					
VV		2,2*6,85+1,75*5,5+2,6*6			40,295			
VV		Součet			40,295			
75	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou K6	kus	12,000	224,00	2 688,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž oplechování střešních prvků střešního výlezu střechy s krytinou skládanou nebo plechovou					
76	M	553418490	víkyř standard titanizinek 600 x 600 mm	kus	12,000	2 640,00	31 680,00	CS ÚRS 2014 01
PP			výpne okrou staved - kovove okna stresni - kovova vikyre standard , Beitermit, sindeci, bodrovka BDU x BDU mm titanizinek					
77	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytinu průběžného dvoutrubkového KY	m	95,000	142,00	13 490,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž oplechování střešních prvků sněhového zachytávače průběžného dvoutrubkového					
78	M	553446560	tyč do sněhového zachytávače prům. 28	m	95,000	1 124,00	106 780,00	CS ÚRS 2014 01
PP			části stavební klempířské systém okapový KAG zachytávače sněhové tyč do sněhového zachytávače pro plech, krytinu prům. 28 Cu					
79	K	764242405	Oplechování štitu závětrnou lištou z TiZn předzvětrálního plechu rš 400 mm K7	m	16,000	398,00	6 368,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Oplechování střešních prvků z titanizinkového předzvětrálního plechu štitu závětrnou lištou rš 400 mm					
80	K	764242405	Oplechování štitu závětrnou lištou z TiZn předzvětrálního plechu rš 400 mm K7	m	32,000	398,00	12 736,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Oplechování střešních prvků z titanizinkového předzvětrálního plechu štitu závětrnou lištou rš 400 mm					
81	K	764242437	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětrálního plechu rš 660 mm K10	m	105,000	518,00	54 390,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Oplechování střešních prvků z titanizinkového předzvětrálního plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 670 mm					
82	K	764244304	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 330 mm K11	m	9,850	321,00	3 161,85	CS ÚRS 2014 01
PP			Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z titanizinkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 330 mm					
83	K	764244311	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš přes 800 mm K9	m2	2,500	1 034,00	2 585,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z titanizinkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené přes rš 800 mm					
84	K	764341316	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn lesklého plechu rš 500 mm K8	m	12,000	432,00	5 184,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Lemování zdi z titanizinkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 500 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	764541304	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 280 mm K4	m	17,000	389,00	6 613,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Žlab podokapní z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 280 mm					
86	K	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm K3	m	28,000	399,00	11 172,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Žlab podokapní z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
87	K	764541346	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm K1_K5	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Žlab podokapní z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
88	K	764541347	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/120 mm	kus	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Žlab podokapní z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm					
89	K	764543307	Žlab nástřešní oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z TiZn lesklého plechu rš 670 mm K2	m	70,000	920,00	64 400,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Žlab nadokapní (nástřešní) z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků, čel a hrdel rš 670 mm					
90	K	764548323	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm K5	m	12,000	415,00	4 980,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Svod z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
91	K	764548324	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 120 mm K1	m	60,000	523,00	31 380,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Svod z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm					
92	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	1,822	1 212,00	2 208,26	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D 765 Konstrukce pokrývačské								501 371,18
93	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	658,441	38,00	25 020,76	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30 st. do sutí					
94	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenačů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m	60,300	41,00	2 472,30	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30 st. hřebene nebo nároží z hřebenačů do sutí					
	VV		33+27,3		60,300			
	VV		Součet		60,300			
95	K	765133001	Krytina vláknocementová sklonu do 30° skládaná ze šablon s povrchem hladkým vč odvětrávacích prvků	m2	658,441	598,00	393 747,72	CS ÚRS 2014 01
	PP		Krytina vláknocementová skládaná ze šablon jednoduché kryty sklonu do 30 st. s povrchem hladkým					
	VV		(11,8+18,8)*1/2*9,3+4,1*1,1+(11,8+18,5)*1/2*8,5		275,575			
	VV		9,3*9,85+(5,5+11,9)*1/2*8,5+(9,5+16,1)*1/2*8,3		271,795			
	VV		10,35*8,56+6,55*0,9+4,2*3,3+1,6*1,7		111,071			
	VV		dle výkresu B4					
	VV		Součet		658,441			
96	K	765133017	Okapová hrana vláknocementové krytiny dvojité kryty ze šablon povrchem hladkým	m	115,000	189,00	21 735,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Krytina vláknocementová skládaná ze šablon okapová hrana, kryty dvojité lemovací řadou, s povrchem hladkým					
	VV		70+28+17		115,000			
	VV		Součet		115,000			
97	K	765133029	Nároží vláknocementové krytiny z hřebenačů s větracím pásem	m	33,000	678,00	22 374,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Krytina vláknocementová skládaná ze šablon nároží z hřebenačů s vloženým větracím pásem					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			10,95*2+11,1		33,000			
VV			Součet		33,000			
98	K	765133035	Hřeben vláknocementové krytiny z hřebenáčů s větracím pásem	m	36,300	654,00	23 740,20	CS ÚRS 2014 01
PP			Krytina vláknocementová skládaná ze šablon hřeben z hřebenáčů s vloženým větracím pásem					
VV			12+9,35+5,5+9,45		36,300			
VV			Součet		36,300			
99	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	10,133	1 212,00	12 281,20	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
 Oprava krovu a výměna krytiny objektu domova mládeže, B.Němcové 116, Domažlice
 Objekt:

201582 - VON

KČO: CC-CZ.
 Město: Domažlice
 Datum: 12.03.2015
 Podatel: K.
 DRČ: DRČ.
 Vyšší odb. škola, Obchod akademie a Střední zdrav.š.
 Učitel: K.
 DRČ: DRČ.
 Projektant: K.
 DRČ: DRČ.
 Raval projekt v.o.s
 Provedení:

Cena bez DPH	120 550,00		
1000 m ² obkladu m ² obkladu	120 550,00 0,00	1000 m ² obkladu 21,1000 19,0000	1000 m ² obkladu 21,1000 19,0000
Cena s DPH		V CZK	145 865,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kurnu a výměna krytiny objektu domova mládeže, Šternovské 116, Černá Hora

Objekt:

201582 - VON

Místo:

Datum: 12.03.2015

Zadavatel:

Vyšší odb. škola, Obchod akademie a Střední zdravotní škola

Uchazeč:

Projektant: Raval projekt v.o.s

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	120 550,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	120 550,00
VRN3 - Zařízení staveniště	59 170,00
VRN4 - Inženýrská činnost	45 180,00
VRN6 - Územní vlivy	16 200,00

Opakes from a vordine kryjby objektu domowa milicja, 8 listopada 1916, Domskita
Czeskie.

Učitel: Vyšší odb. škola, Obchod akademie a Střední zdrav. š

Okamžik: Datum: 12.03.2015

Projektem: Raval projekt

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

120550,00

120 550,00

D VRN3		Zařízení staveniště	59 170,00	
1	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč
			59 170,00	1,000
			59 170,00	CS ÚRS 2014 01

45180,00

2	K	043002000	Zkoušky - průzkum poškození krovu	Kč	1,000	12 400,00	12 400,00 CS ÚRS 2014 01
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrské činnosti zkoušky a ostatní měření							
3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	32 780,00	32 780,00 CS ÚRS 2014 01

16 200.00

Číslo účtu		Popis účtu	CS Kč	CS Kč
4	K 062002000	Opáčení při likvidaci azbestu	1,000	16 200,00
Hlavní třídy průvodních činností a nákladů (včetně vkladů do rezerv)			16 200,00	CS Kč 16 200,00

HROMOSVOD - VNĚJŠÍ OCHRANA LPS - OBJEKT DOMOVA MLÁDEŽE DOMAŽLICE

Pol.	Dodavatel	Označení - popis položky	m.j.	mn.	Materiál		Montáž	
					KČ/KS	celkem	KČ/KS	celkem
Rozvaděče, zařízení								
		dílčí součet	KČ			0,00		0,00
Instalační materiál								
		vedení FeZn 30/4mm (0,96kg/m)	m	15	32,00	480,00	21,00	315,00
		vedení FeZn 10mm (0,63kg/m)	m	35	31,00	1 085,00	19,00	665,00
		vedení FeZn 8mm (0,46kg/m)	m	145	38,00	5 510,00	15,00	2 175,00
		ochranný úhelník vč. držáků	ks	7	219,00	1 533,00	172,00	1 204,00
		svorka zkušební SZ - FeZn	ks	7	44,00	308,00	17,00	119,00
		svorka okapová SO - FeZn	ks	14	37,00	518,00	17,00	238,00
		svorka spojovací - drát-drát SS - FeZn	ks	16	13,00	208,00	8,00	128,00
		svorka spojovací - pásek-drát SR03 - FeZn	ks	5	38,00	190,00	15,00	75,00
		jímací tyč JP	ks	5	302,00	1 510,00	110,00	550,00
		zemní tyč ZT 1,5 + + SR3 (5,95kg)	ks	6	212,00	1 272,00	112,00	672,00
		podpěra vedení PV01	ks	90	29,00	2 610,00	10,00	900,00
		podpěra vedení PV11 – šablony svah	ks	140	32,00	4 480,00	10,00	1 400,00
		podpěra vedení PV15d - hřeben	ks	135	43,00	5 805,00	15,00	2 025,00
		držák jímací tyče DJD	ks	5	62,00	310,00	10,00	50,00
		svorka jímače SJ1b - FeZn	ks	5	56,00	280,00	20,00	100,00

Pol.	Dodavatel	Označení - popis položky	m.j.	mn.	Materiál		Montáž	
					KČ/KS	celkem	KČ/KS	celkem
		<i>dílčí součet</i>	KČ			26 099,00		10 616,00
Ostatní								
		ukončení kabelu v rozvaděči	ks	2			540,00	1 080,00
		drobný montážní a úložný materiál	kp	1	1 054,00	1 054,00	500,00	500,00
		<i>dílčí součet</i>	KČ			1 054,00		1 580,00
		průraz zdí vč. začištění	ks	3			1 200,00	3 600,00
		výkop a zához rýhy 35/70cm pro obvodový zemnič	m	12			470,00	5 640,00
		doprava osob a materiálu	kp	1			4 500,00	4 500,00
		výchozí revize	kp	1			6 500,00	6 500,00
		ekologická likvidace a odvoz odpadu	t	2			250,00	500,00
		demontáže stávajícího vedení hromosvodu	h	48			200,00	9 600,00
		HZS, koordinace, inženýrská činnost	h	8			250,00	2 000,00
		dokumentace skutečného provedení	kp	1			5 000,00	5 000,00
		<i>dílčí součet</i>	KČ					37 340,00

REKAPITULACE:

CELKEM BEZ DPH

práce ve výškách 20 % montáže odst. 1

KČ	materiál	montáž
	27 153,00	49 536,00
		2 123,20

celkem za zakázku

KČ 78 812,20